Проект

Правительство Ульяновской области

Постановление

О признании утратившими силу отдельных постановлений
Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
Признать утратившими силу:

постановление Правительства Ульяновской области от 18.09.2007                      № 21/326 «Об утверждении Положения, предельной штатной численности и месячного фонда оплаты труда работников Департамента массовых коммуникаций Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 01.04.2008                       № 7/147-П «О внесении изменений в Положение о Департаменте массовых коммуникаций Ульяновской области».

Исполняющий обязанности

Губернатора – Председателя
Правительства области                                                                             А.И.Якунин

1703ек2